

Gert Carstensen A/S, Rådgivende Ingeniørfirma F.R.I.

Kirke Værløsevej 38, 3500 Værløse

CVR-nr. 26 90 32 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kasper Thorslund Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gert Carstensen A/S, Rådgivende Ingeniørfirma F.R.I. Kirke Værløsevej 38 3500 Værløse
	CVR-nr.: 26 90 32 54
	Stiftet: 5. december 2002
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 18. regnskabsår
Bestyrelse	Mikkel Thorslund Jørgensen, Bestyrelsesmedlem Birthe Kling Hjorthfelt, Bestyrelsesmedlem Kim Jul Hjorthfelt, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Kim Jul Hjorthfelt, Direktør Kasper Thorslund Jørgensen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Kim Hjorthfelt Holding ApS, Danmark Kasper Jørgensen Holding ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.480.505 mod 4.390.753 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.064.123 mod 205.282 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.480.505	4.390.753
1 Personaleomkostninger	-4.147.435	-4.129.965
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-8.213
Driftsresultat	1.325.070	252.575
Andre finansielle indtægter	0	29.653
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.790	-8.768
Resultat før skat	1.318.280	273.460
4 Skat af årets resultat	-254.157	-68.178
Årets resultat	1.064.123	205.282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	220.000
Overføres til overført resultat	64.123	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.718
Disponeret i alt	1.064.123	205.282

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.001	24.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.001</u>	<u>24.001</u>
6	Deposita	82.026	82.026
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.026</u>	<u>82.026</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>98.027</u>	<u>106.027</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.606.843	1.824.020
	Igangværende arbejder for fremmed regning	441.375	698.626
	Tilgodehavende selskabsskat	202.000	90.540
	Andre tilgodehavender	42.515	43.018
	Tilgodehavender i alt	<u>3.292.733</u>	<u>2.656.204</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.283.607</u>	<u>1.903.470</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.576.340</u>	<u>4.559.674</u>
	Aktiver i alt	<u>6.674.367</u>	<u>4.665.701</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.758.187	1.694.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	220.000
Egenkapital i alt	3.258.187	2.414.065
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	978.752	725.604
Hensatte forpligtelser i alt	978.752	725.604
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	139.169
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	139.169
Gæld til pengeinstitutter	0	21.649
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	613.619	665.003
Selskabsskat	1.100	0
Anden gæld	1.822.709	700.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.437.428	1.386.863
Gældsforpligtelser i alt	2.437.428	1.526.032
Passiver i alt	6.674.367	4.665.701

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.694.064	220.000	2.414.064
Udloddet udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.123	1.000.000	1.064.123
	500.000	1.758.187	1.000.000	3.258.187

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.667.196	3.530.706
Pensioner	196.220	220.540
Andre omkostninger til social sikring	284.019	378.719
	<u>4.147.435</u>	<u>4.129.965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.000</u>	<u>8.213</u>
	<u>8.000</u>	<u>8.213</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.790</u>	<u>8.768</u>
	<u>6.790</u>	<u>8.768</u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.100	53.460
Årets regulering af udskudt skat	253.148	14.718
Regulering af tidligere års skat	<u>-91</u>	<u>0</u>
	<u>254.157</u>	<u>68.178</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	677.518
Kostpris 31. december 2020	677.518
Afskrivninger 1. januar 2020	653.517
Årets afskrivninger	8.000
Afskrivninger 31. december 2020	661.517
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	16.001

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	82.026	82.026
Kostpris 31. december 2020	82.026	82.026
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	82.026	82.026

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse andrager t.kr. 40